ITEM 46701

XSA

EXPERT-SEMI ASSEMBLED SERIES

*R/C EQUIPMENT
*nna.u

BT FUSDITHFTEIFLIETL,

Read these instructions before use.
Diese Anleitung vor der Nutzung lessen.
Lire ces instructions avant utilisation.

@ESC (RE—=FarrOo=—5-)
@Electronic speed controller
@Elektronischer Fahrregler
@Variateur de vitesse électronique

OPES
@P parts
@P-Teile
@Piéces P

O=RAEE

@Metal parts bag
@Metallteile-Beute!

@Sachet des piéces métalliques

@REAE—

@Instruction manuals

@Anleitungs-Handbiicher

@Manuels d'instructions

KA TF I AFGTTERET N

“*Keep and use during maintenance, etc.
*Aufheben und bei der Instandsetzung, etc nutzen.
* Conserver et utiliser pour la maintenance, etc.

vk )

c 1’9% OREEEFIV RCAALRA)
omponents @Finished model (without R/C equipment)

Bauteile @Fertiges Modell (ohne R/C Ausriistung)

Eléments @®Modele terminé (sans équipement RC)

*RCH— I\ or — B EBIC
BELTWLA/I/FEYYR

STRTLET

* Cut band using side cutters and remove
model.

* Bander mit den Seitenschneider
durchtrennen und Modell herausnehmen.
*Découper la bande nylon avec des
pinces coupantes et sortir le modéle.

Rl AT B4

ITEMS REQUIRED
ERFORDERLICHES ZUBEHOR
OUTILLAGE NECESSAIRE

2F v RILTOR GREH. BEH. —K)
2-channel R/C unit (transmitter, receiver, servo)
2-Kanal Fernsteuerung (Sender, Empfanger und Servo)
Ensemble RC deux voies (émetteur, récepteur, servo)

*T T TFRIGLLDLBVET

(FAIPILTRAVTFAIERTEITER)
TOOLS RECOMMENDED

BENOTIGTE WERKZEUGE

OUTILLAGE

+FZ413— (X)

+ Screwdriver (large)

<+ Schraubenzieher (groB)
Tournevis + (grand)

% Some receivers do not have an external antenna cable.

* Einige Empfanger haben kein externs Antennenkabel.
% Certains récepteurs n'ont pas de fil d'antenne externe.

+FSA1— ()
+ Screwdriver {small)
+ Schraubenzieher (klein)

EATEZY—FOXEX
Suitable servo size

Grosse der Servos
Dimensions max

des servos

< 38~41mm —»

ZEHRAR
Transmitter batteries
Batterieen fir den Sender
Piles de I'emetteur

AZVETRINVYT)— (6.6V~7.2V)
Tamiya battery pack

Tamiya Akkupack
Pack d'accus Tamiya

EERESR B
Compatible charger

Geeignetes Ladegerat

Chargeur compatible

*BROETH/N T —RERAREEEE->TREL
Y. AWAEPRVBVEDEIREI/N Ay TI—-ELU
DHARBICIROMRRAREL(BRAHF LT
*Charge battery pack with compatible charger (both
sold separately). When handling battery and charger,
read supplied instructions carefully.

*Den Akkupack mit einem geeigneten Ladegerat
aufladen (getrennt erhdltlich). Zur Bedienung von
Akku/Ladegerat die mitgelieferte Anleitung sorgfaltig
lesen,

“ Utiliser un chargeur compatible avec les pack d'accus
(disponible séparément), Se référer et lire attentivement
les instructions et les précautions d'emploi fournies
avec le chargeur et la batterie.

Tournevis + (petit)

ZwIv—

Side cutters
Seitenschneider
Pinces coupantes

STANUF

Long nose pliers
Flachzange

Pinces a becs longs

257142
Modeling knife

Modellbaumesser

modeéliste %

(=02 o o
Tweezers
Pinzette
Précelles

= )

AT, FVA.DITA. /FADBHISLEHTT
*Grease, a soft cloth and caliper will also assist in
construction.

*Beim Zusammenbau kénnen Fett, ein weiches Tuch und
ein MeBschieber hilfreich sein.

*De la graisse, un chiffon et un pied a coulisse seront
également utiles.

4

46701 X-SA Lunch Box (11056967)



* S VAT FA—ILAAOTI I EUTOFIETIT oTLIEEL, *JEOERFTTHEAREIE, BRI/ RERBEHHYET,

* Follow the steps below when installing R/C equipment. Please note that some parts may differ from those shown in the separate model assembly
instruction manual.

Y Die unten stehenden Schritte befolgen, wenn die Fernsteuerung eingebaut wird Beachten Sie, dass einige Teile sich von den Bildern in der
Bauanleitung unterscheiden kénnen.

“*Suivre les étapes ci-dessous pour installer 'équipement RC. Noter que certaines piéces peuvent différer de celles apparaissant dans la notice
séparée d'assemblage du modéle.

@HF DB R ES(EFIHEAEHIL T AR

LEDETHIET A7 DI HL * RGN LET
* A LB BmCEGRVLESITERLT Removing body BI-\M- * Remove from both sides.
(@ rr i Karosserie-Ausbau | “._ *Von beiden Seiten entfernen.

@Parts numbers match those in the
separate model assembly instruction
manual.

*Take care not to lose parts.

@®Die Teilenummern stimmen mit denen
in der Bauanleitung tberein.

*Achten Sie darauf, keine Teile zu

Dépose de la carrosserie *_WEnlever des deux cotés.

verlieren.

®Les numéros de piéces correspondent RF4 —
aceux de lanotice séparée d’'assemblage Body -
du modéle. Karosserie
*Veiller & ne pas perdre de piéces. Carrosserie

e
1)
@RFvTEY (BT EALT. RF &
mUAMLET.

@Remove snap pins (BT4), then body.
@Federstifte (BT4) entfernen, dann die
Karosserie.

@Enlever les épingles métalliques (BT4),
puis la carrosserie.

AF w7y (N
Snap pin (small)
BT4 xa Federstift (klein)

Epingle métallique (petite)
o
2)

OHED+FLYFTAmOy ¥+ v b
(BD6) ZALT. Rr—IbEAHLES, ; \
@®Remove lock nuts using included

wrench, then wheels.
@Sicherungsmutter mit dem beiliegen-
den Steckschllissel entfernen, dann die
Réader.

@Enlever les écrous nylstop au moyen de . R A N N
la clé incluse, puis les roues. ) \ by o

4mmwy 73 b y : L

BD6 Lock nut
X2 Sicherungsmutter

Removing front wheels

Ecrou de blocage @ Za> bRA—ILOED AL

NS0T 5RTU»Y Vorderrader abbauen o bbb (L)

BD7 Plastic bearin 8 5 ) Front wheel
9 Dépose des roues avant S R )
x4 Plastik-Lager P N : \Fo;t;rdeegra;!nt BD_G 4mn
% ( L . \

Palier en plastique

zox R1—IL{R)
Front wheel
Vorderrad

Roue avant

*ELEQATT7 )40y FREELTWS 1O
N FEJ>TERYALET

% Cut nylon band used to secure steering rods.

% Das Nylonband, welches zur Sicherung der
Spurstangen diente, durchschneiden.

% Couper la bande nylon fixant les biellettes.

*iRA—IVICIZEEFE (L R) BeHVET,
HRW (i BB5E, EEL T EEL,

*Note direction of wheel.

* Die Seiten der Felgen beachten.
*Noter le sens de la roue.

Y—FRk—2 (P2) DEFHILT

Servo horn (P2) N L .
(HBFIT TS A BT ERR) Servohomn (P2) \ nAELF
Parts required Palonnier (P2) -~ Hex wrench

Imbusschlissel

Bendtigte Teile Cle Allen

Piéces requises
SmmEO—R—ibF v b+
BB7 Ball connector nut

X2 Kugelkopf-Mutter .
Ecrou-connecteur arotule TFELvF -
Boxwrench >
Steckschlissel
W, I e
R A Cléatube  ~

BC2 x2 Zylinderkopfschraube (@
Vis a téte cylindrique

n 46701 X-SA Lunch Box (11056967)



o
AT TICAEIRENR)
Parts required

Bendtigte Teile
Piéces requises

3X12mmR v T EZR
Tapping screw
Schneidschraube
Vis décolletée

2.6X12mAvE L TER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

3 10mmiLE R
e
BA2 x1 Schraube
is
2.6X10mm/ N1 > FE R
ﬂmmmmm —
BC3 x1 Schraube
Vi

*EAT DT —RICELE TWMIHTET,
*Select referring to the bottom of this
page.

*Auswihlen, nach dem untenstehenden
Text auf der Seite.

*Sélectionner en se référant au bas de
cette page.

Checking R/C equipment

(1 Install batteries.

(2) Extend receiver antenna.

(3) Connect charged battery.

[4) Switch on transmitter.

(5) Switch on receiver.

(&) Trims in neutral,

{7’ Ensure reverse switches are in shown
position.

(8! Steering wheel in neutral,

(9 Servo in neutral position.

10 After attaching servo saver, switch off
R/C units and disconnect connectors.

Uberpriifen der RC-Anlage

(Siehe Bild rechts.)

(1) Batterien einlegen.

2) Empfangerantenne ausrollen.

Voll aufgeladenen Akku verbinden.

4) Sender einschalten.

(5) Empfanger einschalten.

'6) Trimmhebel neutral stellen.

{7) Sicherstellen, dass die Umschalter fiir die
Drehrichtung in der gezeigten Stellung sind.
'8/ Lenkrad neutral stellen.

9 Servo in Neutralstellung.

1o Nachdem de Servo-Saver angebracht
ist, die RC-Einheit ausschalten und die
Stecker abziehen.

Vérification de I'équipement R/C
(1> Mettre en place les piles.

2’ Déployer I'antenne du récepteur.
(3 Charger complétement la batterie.
4) Allumer I'émetteur.

5 Allumer le récepteur.

(6) Placer les trims au neutre.

(7) S’assurer que les inverseurs sont
dans la position montrée,

8 Le volant de direction au neutre.
9/ Servo au neutre.

119 Apres installation du sauve-servo,
éteindre I'ensemble R/C et débrancher
les connecteurs.

SyAaAVFO—ILABDF T VY
Checking R/C equipment
Uberpriifen der RC-Anlage
Vérification de I'équipement R/C

@

pour l'installation.

*SEADTOFRE Y MIBROIRRSAEELSHATHSHENEEL,
H*Also refer to R/C equipment instruction manuals when installing.
*Beim Einbau auch die Anleitungen der RC Ausriistung beachten.
% Se reporter également aux manuels d’'instructions de I'équipement RC

OESDIRICF v 2L, BT H—ROZa—FFIVERBLTHFI}IITTLRETL.

@Make sure the servo is in neutral prior to assembly.
@Servo vor dem Einbau in neutrale Stellung bringen.
@S assurer que le servo est au neutre avant assemblage.

N@R N@R
N CEE] R TR W.W

(7 VR—RATYFE
O Bof#icey LET

p, FULERLMEEC

T LET

FERELTCEELY

1 TUTFREDELET *Receiver
HT VT ROELNERE
wEBUET

T mseyrLEs

-
{P5»

26X12mRvEYTER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

K ZI VT —ROBEEIPS&2.6x12mmE Y EXYE
REFRALEY. it —FREERTHHEEETD
w‘ECBEETL,

*Use P5 and 2.6x12mm tapping screw when using
Tamiya servos. See diagram below when using other
brands of servo.

*P5 und 2.6x12mm Schneidschraube benutzen bei
Tamiya Servos. Bei der Verwendung anderer Servos
unten stehendes Diagramm beachten.

*Utiliser P5 et 2.6x12mm vis taraudeuse avec des
servos Tamiya. Se reporter au tableau ci-dessous
pour d’autres marqgues de servos.

in neutral.

*Monter comme

A0 WU, %

BEET,

I FEHEOETRN T U—F
T onEET

8 ARFTUBIRA—ILE
7 Bl Y—RoBEE

“:Empfanger
+:Récepteur

*F—hH T a—+TILOIKAE
THEOKSICEIHTET.
*Attach as shown with servo

*Wie angegeben Servo in
Neutralstellung bringen.

avec le servo au neutre.
- BRI

T DRIy FEGY, BT
By FU—6IE9LT

ES€(AE—FO> FO—5=)
Electronic speed controller
Elektronischer Fahrregler
Variateur de vitesse électronique

Steering servo
Lenkservo
-:Servo de direction

) A7 7 U Y G RA—IL Az
Y BOLE, LESTVDEHHY
—RO= 21— FSIEETT.

indique

F At B — R E B T AGEE. R
F—rRAEREEBEROCR(CBRLE
T, CORELLRAT, 4FHROPHS5H—
RIEESTEAEBATIIEEL, £z,
ZNUADERDBEIF7ORA—A—IC
HERELELEEEL,

*When using other brands of servo,
replace servo horn screw with screw
included in this kit, using this diagram to
select the correct screw. If there is no
suitable screw, please contact the servo
manufacturer.

*Bei der Verwendung anderer Servos
sollte die Schraube am Servohorn durch
die beiliegende Schraube ersetzt werden.
Beachten Sie das Diagramm flr die
Auswahl der richtigen Schraube, Ist dort
keine geeignete Schraube aufgefiihrt,
fragen Sie den Servohersteller.

*Pour d'autres marques de servos,
remplacer la vis de palonnier par la vis
incluse dans ce kit, en utilisant ce tableau
pour choisir la vis correcte. §'il N’y a pas
de vis compatible, contacter le fabricant
du servo.

( ]' K EADREPELRT,

— EADEEEERLEY.
* Examine screw and determine type.
* Schraube (berpriifen und die
Richtige auswahlen.
% Examiner la vis et déterminer le type.

K —ROSERENLET.
“*Remove original servo
horn screw,

* QOriginalschraube des
Servohorns entfernen.

* Enlever la vis originale du
palonnier.

s

W TTER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

o

=i TN

AR
Standard screw .
Standardschraube

Vis standard

- T

* FORTRTEADAEEREL, BIRLEREFENET,

% Check screw thickness with diagram below. Use selected screw.
% Dicke der Schraube mit dem unten stehenden Diagramm
vergleichen. Die ausgewahite Schraube nutzen.

* Vérifier l'épaisseur de la vis sur le tableau ci-dessous, Utilisier la
vis choisie.

26X12mA vETER

L 2
i mmmmmm Tapping screw

;Elgn > m : Schneidschraube
Fin Vis taraudeuse
KL 3XN2mEvESTER
Thick ees AN Tapping screw
Dick - ll : Schneidschraube
Epaisse BB2 Vis décolletée
T 2.6X10mm/ 1 > FER
LN ol i Sorew

i Schraube
R BC3 vis

n
X 3% 10mm3LE R
Thick  «eeepp f Screw
Dick Schraube
Epaisse BA2 Vis

| | *{ERAT Y —K OEYITEIcEbE T
| | BUET.

*Match part with servo.

* Den zum Servo passenden Sockel
aussuchen.

* Utiliser une piéce adaptée au servo.

{P5)

2

46701 X-SA Lunch Box (11056967)



(BRI IS AELR AR
Parts required
Benétigte Teile

Piéces requises

3mm e —
BA7 Washer
X2 Beilagscheibe
Rondelle
XA 3XBMAVESTER
llk W Tapping screw
BB1 x2 Schneidschraube

Vis décolletée

48mn

AF7 UGy O T
Attaching steering rods
Lenkgesténge-Einbau

Installation des barres d’accouplement

S

m ] @ {Ly

HARTFT IV TH—R
-xSteering servo

s#Lenkservo
A4 »<S}3rvo de direction
~. e /’
¢
BAT\K 3mm & S

e
BB1 axam N LT
A 1

AFT T —ROEHF
Attaching steering servo
Lenkservo-Einbau

BS10 3x60m@kir w7t
%1 Threaded shaft
Gewindestange
Tige filetée
e 30m ——=
@ i e
BS11 3x4smm@mi s+ 7 b
%1 Threaded shaft
Gewindestange
Tige filetée
*FRLIAFTT,
% Snap on.
% Einschnappen.
*Insérer. e

(Ao B ER R
Parts required
Bendtigte Teile

Piéces requises

3mmT vy iy —
BA7 Washer
X2 Beilagscheibe
Rondelle
- 3X12mRAvESTEZR
']I‘W“ Tapping screw
BB2 x» Schneidschraube

Vis taraudeuse

K& BLEEEICIESP.520 CVAL IN— g
=k () v FROBEYFITEALS LY F
THATLET. CVALN—ZImI TS
BEFANEOFy FEF T THRBE
(P17) BB EICHMILT, U ETD
TLIFEE L,
WAttachments for Item 50520 (sold
separately) are included. Refer to page 17
of the separate model assembly
instruction manual if using.
HBefestigung fiir Teil 50520 (separat
angeboten) ist enthalten. Beachten Sie
Seite 17 der Bauanleitung des Modells bei
der Nutzung.
*Des fixations pour la réf.50520
(disponible séparément) sontincluses. Se
reporter & la page 17 du manuel
d'assemblage du modéle séparé si on
P'utilise.

G e

A7V TTo b
Spring mount
Feder-Halterung
Support de ressort

Fixation du servo de direction

*ATTUIOY FEELET.

% Pass steering rods through as shown.
* Lenkgestange wie gezeigt durchfiihren.
* Passer les barres d'accouplement
comme montré.

BB2 axiom —— -t

HAFT U TH—R

Rt

46701 X-SA Lunch Box (11056967)



(BRI B E iR )
Parts required
Bendtigte Teile

Pieces requises

BC1 x2

2x6mLE R
Screw
Schraube
Vis

2mm T s —
BC5 Washer

X2 Beilagscheibe
Rondelle

(T FFINa ORI
Attaching antenna pipe

Anbau des Antennenréhrchens
Fixation du tube d’antenne

=

,f't/ﬂ“".“:* TR

renna.g e Antenna cable

Antennenrohr

Gaine d'antenne Antennekabel
~"Fil d'antenne

KT HRSCHEOE SAETICE]
ST ET, (7T HRFER)
¥ Cut antenna pipe to appropriate length,

ensuring antenna is contained fully within.

Y Antennenrohr der Lange der
verwendeten Antenne anpassen, dabei
sicherstellen, dass die Antenne in voller
Lange geschiitzt wird.

% Couper le tube d'antenne a la longueur
appropriée en s'assurant que I'antenne
est complétement & l'intérieur du tube.

*EEBIO—FliEdrichoGubESicta
AR TlidhTsEsd,

% Secure cables using nylon band.

% Kabel mit Nylonband zusammenbinden.
 Maintenir les cables en place avec un
collier en nyion.

&

* RS ERS I Sy N =R E T ERY £ T
% Cut off excess portion using side cutters.
% Uberstand mit Seitenschneider abschneiden.
*Enlever la partie excédentaire avec des
pinces coupantes.

N

(E—2—O—FO2HEEH
Motor cables

Motorkabel
Cables du moteur

*ARTZ—EE+ (TFR) . — (F1FR)
EHEHD . Lob 2L TLIEEL,

% Connect cables firmly.

% Die Kabel fest zusammenstecken.

% Connecter fermement les cables.

:‘ﬁ:
ESC., 7771

E—2—M
ESC Matar
Fahrregler Mateur
Variateur
+ (F5R) a—F BARI—F
(. AL &) Yellow / red

(+) Red, orange, yellow —— @g|p / rot

(+) Rot, orange, gelb Jaune / rouge
(+) Rouge, orange, jaune |

(|, =) SREI—F

( “)\B'Iaack biue Green / black

% 2 Grin / schwarz
(-} Schwarz, blau Vert / noir

(~) Noir, bleu

B3 h LN VT ELZ
www.tamiya.com '

a .

SYA O FO—ILAA DY
Installing R/C equipment

Einbau der RC-Einheit

Installation de I'ensemble R/C

#ESC (AE—FaxhO—35—)
+*Electronic speed controller
:i:Elektronischer Fahrregler
#Variateur de vitesse électronique

*RCANDED T Z—DEFIE ADIITEOH
AEER BRI IEEL.
*Also refer to instructions supplied with R/C

equipment when attaching | mET—7
*Zum AnschlieBen der RC-Anlage auch die ‘ gggsﬁﬁgﬁ ;an%e

der Anlage beiliegenden Anleitungen beachten. |
*Pour installer I'équipement R/C, consulter

Bande adhésive double face
également ses instructions spécifiques. ¢

HRIEHATYF
:Receiver switch
‘Empfanger-Schalter

FrTFNAT
BC5 2m _,/"Antenna pipe
y * Antennenrohr _ G

BC1 2xsm Gaine d'antenne A
*AFTUAOy FERUFHET, i i =
% Attach steering rod. e e TR T T HEEELEY.
% Lenkgestinge einbauen. /_// ! ~ “%Pass antenna.
*Fixer les barres d'accouplement. [ = Antennenrohr

; durchfiihren.
— %Passer'antenne.

E—42—O—FKO2EEFA
Motor cables

Motorkabel

Cables du moteur

*ORTZ—8RlE+ (TFR). — (1

TR BFED S, Lo 2ENTLE
TN

* Connect cables firmly.

+ Die Kabel fest zusammenstecken.
% Connecter fermement les cables.

@ 2) -1 THALETOY MRA—Ib, RFrERUNTIET,

@Re-attach front wheels and body removed in Steps (2) and (1) respectively.
@Vorderrader und Karosserie wieder anbauen, die in Schritt (2)und (1) abgebaut wurden.
@Ré-installer les roues avant et la carrosserie enlevés aux étapes (2) et (1) respectivement.

9

*RCH—DESEH . FSTIVFTu2EEE, BRO+F Y MEFIITHBRESBLTLT L,

SEEE. EER RO EFOIERELABOF v MAR T THBEERBLTITOTLEELY

*The separate model assembly instruction manual features driving tips and troubleshooting sections, in addition to
a parts list for use when ordering replacement components.

* Die separate Anleitung des Modelles enthalt Fahrhinweise und Anleitungen zur Fehlersuche, sowie eine Ersatzteil-
liste zur Nachbestellung von Teilen.

Y La notice séparée d’assemblage du modéle inclut des conseils de pilotage et une section de diagnostic de pannes,
ainsi qu'une liste de piéces détachées a consulter pour commander des éléments de remplacement.

5 46701 X-SA Lunch Box (11056967)



CEITAR/N\Y T — OB
Installing battery pack
Einlegen des Akkupacks
Installation du pack d’accus

BT3

AFvTEY (K

Snap pin (large)

Federstift (groB)

Epingle meétallique (grande)

BT3

*RENDOAEICBBLELNS, F5LET

*Pull in the direction of the arrow and remove.

¥ In Pfeilrichtung ziehen und ausbauen. e
*Tirer dans la direction de |a fleche et enlever. i

AETEEEWVEIEBTETHNAy T -0 s 2—EH LTI T L.
*Disconnect battery when the car is not being used.

*Akkustecker abziehen, wenn das Auto nicht in Betrieb ist.
YwDeconnecter la batterie lorsque la voiture n'est pas utilisée.

58 2V ETA Y T —

# Tamiya battery pack
s Tamiya Akkupack
##Pack d'accus Tamiya

™~
* AR R—HFILHET,
* Connect connectors.
“* Stecker verbinden.
* Connecter les prises.

LURNCE: BOX

AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take or
send this form to your local Tamiya dealer so that the parts
required can be correctly identified and supplied. Please
note that specifications, availability and price are subject to
change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie Tamiya-Ersatzteile kaufen mdchten, nehmen Sie
bitte zur Unterstitzung dieses Formular mit zu lhrem
ortlichen Fachhandler. Bezliglich der Angaben, der
Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen
vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
rechange Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente
Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez
noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS CODE

10335080 Body

10335081  Chassis

10005164 A Parts

10005276 B Parts

19005229 G Parts

18005230 D Parts

19005231 E Parts

10115065 P Parts (Gray)

10005075  Front Bumper

19335036 Wheel (Front x2, Rear x2)
19805213  Tire (x4)

10004838  Counter Gear (BTS)
19115010  Differential Gear Bag (MG2 x1, MG1 x2, MG3 x3)
19400296  Shaft Bag

18805082 *2 Spring Mount (BS1 x2)

14305208 Wheelie Bar (BS8)

19804497  Damper Shaft (BS7 x4)

13555057  4x95mm Shaft (BS4)

13555054 *1 Rear Axle (BS9 x1)

12500023  3x60mm Threaded Shaft (BS10 x1)
19804190 3x45mm Threaded Shaft (BS11 x2)

19805170 *1 Coil Spring (BS6 x2)

19808008  Axle Spring (BS3 x2)
10555028  Upright (BS5 x2)
19400297 Tool Bag

13505015 10T Pinion Gear (BT2)

19805211  Sponge Tape (x2)

19805185 850 Metal Bearing (BT1 x2)
19465655 Screw Bag A

19805636  3x6mm Screw (BA1 x2)
19804159  3x10mm Screw (Black) (BA2 x10)

19805859 *3 3x15mm Screw (Black) (BA3 x4)

19805664  3x30mm Screw (Black) (BA4 x2)
19808244  3mm Nut (BA5 x10)

19805897  3mm Flange Nut (BA6 x10)
19465656 Screw Bag B

19805629 *3 3x12mm Tapping Screw (BB2 x4)
19805729  3x21mm Tapping Screw (BB3 x5)
19805754 "4 3x8mm Tapping Screw (BB1 x10)

19804498  3x8mm Step Screw (BB4 x5)

19805732 Hexagonal Mount (BB5 x4)

19804495 5mm Ball Connector Nut (2mm) (BB7 x4)
19465657 Screw Bag C

19443023 2x6mm Screw (BC1 x2)

19804394  2.6x10mm Binding Screw (Black) (BC3 x5)
19805831 *1 2xBmm Cap Screw (BC2 x2)

19805758  2mm Washer (BC5 x5)

12750025  5x5.5mm Spacer (BC7 x1)

13555055  3mm Differential Shaft (BC6& x1)
19465658  Screw Bag D

19805715  4mm Lock Nut (BD6 x4)

10555015 *1 1150 Plastic Bearing (BD7 x10)
19805334 *1 4x6mm Pipe, 3x15mm Screw (BD5 x2, BA2 x2)

19804496  3x14mm Shaft (BD2 x4)

13550008  5x30mm Shaft (BD1 x1)

19805755  3x22mm Screw Pin (BD4 x4)
16095003  Antenna Pipe (30cm)

19495470  Stickers

11050433  Instructions

50038 Tool Set (Box Wrench, 1.5/2.5mm Hex Wrench, BC4 x4)
50170 Nylon Band (Large x2, Small x6, etc.)
50171 Heat Resistant Double-Sided Tape (x5)
50197 Snap Pin (BT3 x10, BT4 x5)

50576 3mm Grub Screw (BC4 x10)

50586 3mm Washer (BA7 x15)

50592 5mm Ball Connector (BB6 x10)
50594 2x10mm Shaft (BD3 x10)

50596 5mm Adjuster (BS2 x6)

53689 540 Motor

87099 Cera-Grease HG

19443023  2x6mm Screw (x2)

19805668  2.6x12mm Tapping Screw (x4)

* Requires 2 sets for one Model.

2 Requires 3 sets for one Model

3 Requires 9 sets for one Model.

*4 Requires 12 sets for one Model.

OHBIHLTOBML SR, BEWEFICE ST RRFREICTHRIECEEL.

@In the event of any questions or requests for repair, contact your local Tamiya dealer.

@Im Falle von Fragen oder Reparaturbedarf kontaktieren Sie ihren értlichen Tamiya Handler
@®Pour toute questions ou SAV, contactez votre représentant local Tamiya.

X

46701 X-SA Lunch Box (11056967)



